ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 июня 2021 г.
	№ 273-П

Об утверждении нормативов чистого дохода в стоимостном выражении
от реализации полученных в личном подсобном хозяйстве плодов
и продукции в Ульяновской области на 2021 год
В соответствии со статьёй 11 Федерального закона от 05.04.2003 № 44-ФЗ «О порядке учёта доходов и расчёта среднедушевого дохода семьи и дохода одиноко проживающего гражданина для признания их малоимущими
и оказания им государственной социальной помощи» Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые нормативы чистого дохода в стоимостном выражении от реализации полученных в личном подсобном хозяйстве плодов
и продукции в Ульяновской области на 2021 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Председателя

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Ульяновской области

НОРМАТИВЫ

чистого дохода в стоимостном выражении от реализации полученных

в личном подсобном хозяйстве плодов и продукции

в Ульяновской области на 2021 год
 (рублей)
	Растениеводство
	Животноводство

	Сумма дохода в месяц от реализации
	Сумма дохода в месяц

от реализации

	овощей, собранных

с 0,01 га площади земельного участка
	молока

от одной коровы
	мяса от одной головы крупного рогатого скота
	мяса

от одной головы свиньи
	мяса
от одной головы овцы
	яиц
от одной курицы-несушки
	мёда
от одной пчелосемьи

	230,00
	1892,00
	1469,00
	800,00
	138,00
	56,60
	491,00

________________
2106км1
2106км1